
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
Zarządzenie Nr WG – VIII –9/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 7 Uchwały XXXVIII/241/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 11 

stycznia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka 

z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 stycznia 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –9/2022 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 

 

I. Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka             

                                           

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 46 144,20 

 

80101  Szkoły podstawowe 46 144,20 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 144,20 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka „Laboratoria przyszłości”  
7 436,80 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie „Laboratoria przyszłości” 
17 666,60 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie „Laboratoria przyszłości”  
21 040,80 

RAZEM 46 144,20 

 

 

II. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok – Organ    

 

 

Zmiany przychodów  budżetu Gminy Olszanka 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 46 144,20 

RAZEM 46 144,20 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –9/2022 

z dnia  11 stycznia 2022 roku 

 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – LABORATORIA 

PRZYSZŁOŚCI  

 
 

I. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

800     Oświata i wychowanie 46 144,20 

 

80101   Szkoły podstawowe 46 144,20 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 144,20 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka „Laboratoria przyszłości”  
7 436,80 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie „Laboratoria przyszłości” 
17 666,60 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie „Laboratoria przyszłości”  
21 040,80 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 


